
 

Dz-06.0021.7.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/425/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie projektu koncepcji dla zamierzenia pn.: „Opracowanie koncepcji dla 
zadania: „Łączymy dzielnice – budowa podestu wzdłuż ul. Na Błonie” 

 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się dwuwariantowy projekt koncepcji dla zamierzenia pn.: 

„Opracowanie koncepcji dla zadania: „Łączymy dzielnice – budowa podestu wzdłuż  

ul. Na Błonie”. 

§ 2.  Wskazuje się wariant nr 2 jako preferowany z uwagi na brak kolizji z drzewami oraz 

konieczność przebudowy tylko jednego słupa. 

§ 3. Wnioskuje się o rozważenie poszerzenia projektowanego chodnika (oraz w miarę 

możliwości kładki) do szegokości ponad 2,5 metra (preferowane 3 m) z uwagi na 

przewidywany bardzo duży ruch pieszy oraz rowerowy (głównie rodziców z dziećmi 

mających prawo do poruszania się rowerem po chodniku w celu uniknięcia korzystania  

z niebezpiecznej jezdni ul. Na Błonie). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

Bogdan Smok 

 


